Eladó eladja, vevő — megismert és megtekintett állapotban, az ingatlan határvonalainak ismeretében
— l/l arányban megveszi az eladó kizárólagos tulajdonát képező, 1. pontban részletesen körülírt
ingatlanát.

3. Szerződő Felek az adásvétel tárgyát képező ingatlan vételárát közös megegyezéssel 1.200.000.-Ft,
azaz Egymillió-kettőszázezer forint összegben állapítják meg. Felek rögzítik, a fentebb megjelölt
vételárból 700.000.-Ft a szőlő vételára, 500.000.-Ft a gyümölcsös vételára.

4. Szerződő Felek tudomással bírnak arról, hogy a jelen egységes szerkezetbe foglalt vételi ajánlatot
(adásvételi szerződést) az aláírástól számított 8 napon belül a tulajdonosnak a mezőgazdasági